Ożywiający na nowo byt kraju z wdzięcznością uczują serca wszystkich poddanych w. ces. mości, i uczucie to przekażą przyszłym pokoleniom swoim. Oby wszechmocny pogłosił zamiarom wspaniałomyślnego i łaskawego monarchy, który upokorzone swe dzieci sądzi po ojcowsku, i z zagejeniem krwawych ich ran spieszy. — Warszawa, dnia 6. (18.) grudnia 1831. — Waszej cesarsko król. mości wierni poddani. — Następują podpisy, między którymi znajdują się: hr. Alexander Potocki, Mikołaj Czarkowski, były poseł Wincenty Rembowski, hr. Jan Lubiński, hr. Michał Skarbek i hr. Jan Dembski.«

2) Adres obywateli województwa Lubelskiego: »Najjaśniejszy Panie!